
 

Комунальний заклад 

                            « Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

05.06.2020                                                                              № 20 -г    

 

Про  призначення відповідальної особи за  

безпечну  експлуатацію  будівель, споруд  

і  території   

 

 

 

         Відповідно до вимог Законів України "Про освіту", "Про охорону праці", 

наказу Міністерства освіти і науки України про введення в дію "Положення 

про організацію роботи з охорони праці учасників навчально - виховного 

процесу в установах і закладах освіти" від 01.03.11 № 563 зі змінами та 

метою створення відповідних умов по забезпеченню безпечної експлуатації   

будівель, споруд і території комунального  закладу « Богодухівський 

спеціальний навчально-виховний комплекс»Харківської обласної ради 

 відповідно до чинних законодавчих, нормативно-правових актів з охорони 

праці 

 

 НАКАЗУЮ : 

1. Призначити відповідальним за безпечну експлуатацію будівель, споруд, 

інженерних мереж та території комунального  закладу « Богодухівська 

спеціальна школа»Харківської обласної ради  Сульженко М.П. – заступника 

директора з господарської роботи ( згідно посвідчення  виданого державним 

підприємством "Східний експертне -  технічний центр національного науково 

— дослідного інституту промислової безпеки та охорони праці" про 



 2 

надання права нагляду за безпечною та надійною експлуатацією будівель, 

споруд і інженерних мереж.) 

2.  Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю за собою.   

 

  

Директор                                                                                О.А.Хованова 

                               
Сульженко М.П. 

 

 

 

З наказом від 05.06.2020   №  20-г  ознайомлені : 

Сульженко М.П. 

 

 


